МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА»
ПРИКАЗ

02.09.2024г. № ____________Ст. Динская
О назначении ответственного за размещение информации в социальных се тях

С целью освещения в социальных сетях информации об образовательнойорганизации, учебной и воспитательной деятельности школы, обеспечению откры тости информации о школе приказываю:1. Назначить ответственными за размещение информации в социальных сетях«ВКонтакте», «Телеграм», в 2024 2025 учебном году педагога организатораВедгун Е.С.
Директор : __________________ Н.Г. Хубанова
С приказом ознакомились:
Ведгун Е.С. _____________________